termo, ratifica/adjudica e homologa o 

objeto do processo de Dispensa Nº: 000068 

/ 2025, AQUISIÇÃO DE INGRESSOS PARA 

SEÇÃO DE CINEMA PARA ALUNOS 

MATRICULADOS NA ESCOLA MUNICIPAL 

NOSSA SENHORA DA SAÚDE, DO 

MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO, valor global 

de R$ 3.900,00(Três Mil e Novecentos 

Reais), e contratado CINEMATOGRAFIA 

CENTER POWER SHOPPING LTDA. Dom 

Silvério, 24 de Novembro de 2025 Leonardo 

Martins da Silva Secretário de Finanças e 

Administração 

EXTRATO DE TERMO DE 

CREDENCIAMENTO: Publicação de extrato 

(resumo) de Termo de Credenciamento Lei